
О внесении изменений в решение Совета 
народных  депутатов  от  29.06.2006 
№ 162 «О реорганизации некоммерческой 
организации  “Владимирский  городской 
ипотечный фонд» 
 

Рассмотрев  предложение  комитета  по  экономике,  собственности,  земельным 
отношениям,  архитектуре  и  градостроительству  о  внесении  изменений  в  решение  Совета 
народных  депутатов  от  29.06.2006  №  162  «О реорганизации  некоммерческой  организации 
“Владимирский городской ипотечный фонд», ст. 26 Устава муниципального образования город 
Владимир  Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1. Внести  следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 29.06.2006 № 
162  «О  реорганизации  некоммерческой  организации  “Владимирский  городской 
ипотечный фонд»:
● заменить в названии  решения слова: “Владимирский городской ипотечный фонд»“ 

словами: “Владимирский  ипотечный фонд»;
● в преамбуле  решения слова:  “Владимирский городской ипотечный фонд” путем 

присоединения к некоммерческой организации “Владимирский ипотечный фонд”, 
заменить словами: “Владимирский ипотечный фонд” путем присоединения к нему 
некоммерческой организации “Владимирский городской ипотечный фонд”; 

● пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«Администрации города:

● реорганизовать  некоммерческую  организацию  “Владимирский ипотечный фонд” 
путем  присоединения  к  нему  некоммерческой  организации  “Владимирский 
городской ипотечный фонд”; 

● осуществить  мероприятия,  связанные  с  реорганизацией  некоммерческой 
организации “Владимирский ипотечный фонд” в срок до 30 ноября 2008 года».

2.  Контроль   за   исполнением  решения   возложить  на   комитет  по  экономике, 
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству  (А.А. 
Андреев, С.Н. Киселев).

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.11.2007 г.                                                                                       № 298 

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


